2 ANDREA OJEDA 4.408.452 SI DIRECTORA S.G 130 12/04/2023 GINEBRA - SUIZA 15/04/2023 23/04/2023 PARTICIPAR DE LA III REUNION DEL GRUPO DE TRABAJO 
SOBRE ENMIENDAS AL REGLAMENTO SANITARIO 

INTERNACIONAL(2005)

26.808.570 10 42434 VIGILANCIA DE LA SALUD

537.006.662TOTAL GENERAL GUARANIES:: QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS.---